EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-083, de 23/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Belágua, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 23 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Belágua

Data: 25/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Igreja Matriz, Av. dos Basílios, s/n, Centro – Belágua-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

104 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

124 39040234 0294346620058 SSP MAVERISSIMA DE FATIMA VELOSO DA SILVA 19,0

125 39040112 0309984420061 SSP MAMARLI ESCOCIO DA SILVA 19,0

126 39040215 0320719620060 SSP MAMAGNOLIA DOS SANTOS E SANTOS 19,0

127 39040301 0320595420065 SSP MAADRIANA AGUIAR SAMINES 19,0

128 39040206 0325533420074 SSP MAELIELMA ALVES DE ANDRADE 19,0

129 39040006 0338387120078 SSP MAVANESSA BATISTA DO NASCIMENTO 19,0

130 39040235 0496325220130 SSP MASUENE SAMINEZ ALVES 19,0

131 39040094 0000083072934 SSP MAMARIA RAIMUNDA BARROS DE SOUSA 15,0

132 39040005 0001058189988 SSP MAMARIA HILDENI SAMINEZ DE ARAUJO 15,0

133 39040337 701713968 SSP MAVALDENAR DA ROCHA MENDONCA 15,0

134 39040104 198128620026 SSP MAIOLANDA SAMINES COSTA 15,0

135 39040072 0411822950 SSP MASANDRA MARIA SAMENEZES PESTANA 15,0

136 39040333 0000772696977 SSP MAMARINELIA RODRIGUES DE SOUSA 15,0

137 39040256 516435965 SSP MANEILSON VIEIRA ALVES 15,0

138 39040346 713397969 SSP MABENILSON DA SILVA SANTOS 15,0

139 39040102 000113449999 SSP MAMARIA APARECIDA RODRIGUES SAMINES 15,0

140 39040208 0140933220006 SSP MAMARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA SAMINEZ 15,0

141 39040285 151335420002 SSP MALEANILCE DE SOUZA NASCIMENTO 15,0

142 39040028 0149699320006 SSP MAKARMIANE VIEIRA SAMINEZ 15,0

143 39040367 160153120003 SSP MASANDRA BARBOSA SILVA 15,0

144 39040059 0226625220023 SSP MAJAIRO XAVIER DOS SANTOS 15,0

145 39040047 198118920020 SSP MAMARIA DA PIEDADE RODRIGUES SAMINES 15,0

146 39040158 0206048920020 SSP MARAIMUNDO NONATO DOS SANTOS SOUSA 15,0

147 39040030 019808360022 SSP MASUANE BASILIO SAMINEZ 15,0

148 39040365 0226583420020 SSP MAANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA 15,0

149 39040013 232409720028 SSP MARAIMUNDA NONATA DA SILVA SAMINEZ 15,0

150 39040271 254105720020 SSP MAANGELA MARIA ALVES CARVALHO 15,0

151 39040017 248081920036 SSP MAROSANGELA SOUSA SAMINEZ 15,0

28 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA